
JáLIZA ČN Í SMLOUVA č. ď fp fp -  -  J e j í -  7 7 /7 ^ 7 7 - s / -  # 7/ - / f ý

smlouva o provedení prací při sanaci ekologických škod -  provedení doprůzkumu a 
zpracování projektové dokumentace sanace na lokalitě DS PHM Liberec-Rochlice 
společnosti BENZINA, s.r.o.

uzavřená podle § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Obchodní zákoník“). '
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům způsobilé a 
řádně zastoupené,

smluvní strany:

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 421 657 / 0300
jednající/zastoupen: Ing. Libor Antoš, ředitel odboru 4:

(dále jen „objednatel")

2. ENVÍREX HOLDING, a.s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Bmě, oddíl B, vložka 2326
se sídlem: Nové Město na Moravě, Petrovická 861, PSČ 592 31
IČ: 253 37 432
bankovní spojení: GE Money Bank
číslo účtu: 4600102754/0600
jednající/zastoupen: RNDr. Ladislav Pokorný, člen představenstva,

Ing. Vladimír Láska, člen představenstva

(dále j en „zhotovitel")
í-

(dále společně jen „smluvní strany")

tuto smlouvu o provedení doprůzkumu a zpracování projektové dokumentace opatření vedoucích 
k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací (sanačního zásahu) (dále jen 
„smlouva").



podepsaných oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

22.5 Tato smlouvaje sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
tři a zhotovitel dva stejnopisy.

22.6. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy je nebo se stane či bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními 
předpisy) platnost nebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní 
strany této smlouvy se v takových případech zavazují nahradit neplatné anebo 
nevymahateiné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do 
nej vyšší možní míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl záměr 
ustanovení, j ež má být nahrazeno.

22.7 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit v souladu s ustanovením § 152 zákona VZ tuto 
smlouvu a další informace týkající se veřejné zakázky. Objednatel si zároveň vyhrazuje 
právo poskytnout kopii nabídky Ministerstvu životního prostředí -  odboru ekologických 
škod.

22.8 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Sm luvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni,
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
NA DŮKAZ ČEHOŽ připojily obě smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

V Praze dne 0 8  - 08-  2012

Za Českou republiku — Ministerstvo financí Za ENVIREX HOLDING, a.s.
ENVIREX HOLDING, a i.

Ing. Libor Antoš 
ředitel odboru 45

/4bJí
Tel: 566 6 8 f f l ,  566 61S 549

KNDr. Ladislav Pokorný 
člen představenstva

Ing. Vladimír Láska 
člen představenstva

/

Za věcnou správnost smlouvy odpovídá: Ing. Dušan Žák 

Za ekonomickou správnost smlouvy odpovídá: Ing. Dušan. 

Za právní správnost smlouvy odpovídá: JUDr. Jaroslav Nik

í

14


